Российская Федерация
Ярославская область
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  23.02.2023 № 156                                                       рп. Некрасовское

Об утверждении схемы образования Некрасовского пятнадцатимандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское

В соответствии с п. 4 ст. 36 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» и решением территориальной избирательной комиссии  Некрасовского района от 16.02.2023 №47/207 «Об определении схемы образования многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципальных Советов сельских поселений на территории Некрасовского муниципального района Ярославской области», Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую схему образования Некрасовского пятнадцатимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское.
2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 16.05.2013 года № 207 «Об определении схемы образования избирательных округов для выборов депутатов Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального	    Глава сельского поселения
Совета ______А.В. Семенов		    Некрасовское _______В.А. Лосев

Схема  образования
Некрасовского пятнадцатимандатного
избирательного округа №1
по выборам депутатов Муниципального Совета
сельского поселения Некрасовское

Численность избирателей
сельского поселения Некрасовское  на 01.01.2023 – 8287.

	Границы избирательного округа
	Количество мандатов
	Число избирателей в округе
	Среднее число избирателей в округе

	Некрасовский пятнадцатимандатный
избирательный округ №1

	Сельское поселение Некрасовское
	15
	8287
	552

	ИТОГО:
	15
	8287
	552